

43/2011

Dodávateľ IČO: 14322072 POMTEX, Ing. Dušan Cicko Nám. Slobody 97 09301 Vranov nad Topľou Prevadzka: Tel.: 0905422141 Fax.: 057/4463825 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 1228966359/0200 IBAN: DIČ: 1020771037 Stredisko: IČ DPH: Sk1020771037 SWIFT:		Konšt. symbol: 408 FAKTÚRA č.: 11016 Variabilný symbol: 11016	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11016 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 37873261 Základná Škola Bystré Bystré 347 094 34 Bystré nad Topľou Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:	
		Dátum splatnosti: 05.04.2011 Dátum vyhotovenia: 22.03.2011 Daňová povinnosť: 22.03.2011 Dátum dodania: 22.03.2011	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava	Celkom
Pero 4 far.	ks	5,000	1,575	20,00	0,315		9,45
Pero Coral	ks	114,000	0,0667	20,00	0,0133		9,12
Pero gul.sada 4 ks	ks	19,000	0,55	20,00	0,11		12,54
Pero čínske	ks	7,000	0,2083	20,00	0,0417		1,75
Zmizík	ks	7,000	0,1417	20,00	0,0283		1,19
Zmizík + pop	ks	44,000	0,2833	20,00	0,0567		14,96
Ceruzka European	ks	146,000	0,0625	20,00	0,0125		10,95
Pentelka 0,5	ks	5,000	0,15	20,00	0,03		0,90
Versatilka KOH	ks	7,000	1,6083	20,00	0,3217		13,51
Kružidlo	ks	42,000	0,80	20,00	0,16		40,32
Pravítko 30cm	ks	23,000	0,1667	20,00	0,0333		4,60
Trojuholník	ks	57,000	0,2333	20,00	0,0467		15,96
Uhlomer	ks	16,000	0,1667	20,00	0,0333		3,20
Guma biela	ks	63,000	0,0667	20,00	0,0133		5,04
Tuš čierny	ks	33,000	0,50	20,00	0,10		19,80
Milim.papier	ks	7,000	0,025	20,00	0,005		0,21
Obal hr. zošit A5	ks	130,000	0,075	20,00	0,015		11,70
A4	ks	38,000	0,3167	20,00	0,0633		14,44
Sada obalov 1.roč.	ks	8,000	0,7667	20,00	0,1533		7,36
2.roč.	ks	7,000	0,8167	20,00	0,1633		6,86
3.roč.	ks	6,000	0,9833	20,00	0,1967		7,08
Obal tenký sada /10 A5	ks	24,000	0,2167	20,00	0,0433		6,24
A4	ks	13,000	0,3333	20,00	0,0667		5,20
Obal tenký A4	ks	44,000	0,1083	20,00	0,0217		5,72
A5	ks	29,000	0,025	20,00	0,005		0,87
Past.Koh	ks	24,000	0,40	20,00	0,08		11,52
Past.12+1 nel.	ks	20,000	0,6667	20,00	0,1333		16,00
Pastel suchý 6 far.	ks	7,000	1,4583	20,00	0,2917		12,25
Štetec plochý č.8	ks	11,000	0,1333	20,00	0,0267		1,76
č.10	ks	51,000	0,1333	20,00	0,0267		8,16
Štetec okr.č.6	ks	39,000	0,1333	20,00	0,0267		6,24
Tempery 10+1 Tempus	ks	16,000	2,275	20,00	0,455		43,68
6+1	ks	27,000	1,2917	20,00	0,2583		41,85
Voskovky 10ks	ks	16,000	0,2667	20,00	0,0533		5,12
12ks	ks	45,000	0,2833	20,00	0,0567		15,30
Farby vod.12ks KOH	ks	8,000	1,25	20,00	0,25		12,00
12 ks	ks	33,000	0,625	20,00	0,125		24,75
Farby anilin.	ks	5,000	2,1667	20,00	0,4333		13,00
Plastelína 200g	ks	15,000	0,6333	20,00	0,1267		11,40
Tornado pop.	ks	95,000	0,5417	20,00	0,1083		61,75
Zvýrazňovač 4 ks	ks	25,000	1,50	20,00	0,30		45,00
Lepidlo v tube 50ml	ks	37,000	0,35	20,00	0,07		15,54
tekuté	ks	31,000	0,6833	20,00	0,1367		25,42
tyčinka 8g	ks	16,000	0,425	20,00	0,085		8,16
Lep.páska	ks	64,000	0,2667	20,00	0,0533		20,48
Strúhadlo Nores	ks	46,000	0,0833	20,00	0,0167		4,60
<i>NOŽNICE DEŤIČKÉ 13 cm</i>	<i>ks</i>	<i>13,000</i>	<i>0,3977</i>	<i>20,00</i>	<i>0,0783</i>		<i>6,11</i>

		FAKTÚRA č. 11016					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
460 Zošit	ks	10,000	0,575	20,00	0,115		6,90
464	ks	5,000	0,575	20,00	0,115		3,45
440	ks	67,000	0,4333	20,00	0,0867		34,84
444	ks	44,000	0,4333	20,00	0,0867		22,88
445	ks	24,000	0,4333	20,00	0,0867		12,48
420	ks	32,000	0,2917	20,00	0,0583		11,20
424	ks	14,000	0,2917	20,00	0,0583		4,90
564	ks	66,000	0,3083	20,00	0,0617		24,42
540	ks	147,000	0,225	20,00	0,045		39,69
544	ks	83,000	0,225	20,00	0,045		22,41
520	ks	24,000	0,15	20,00	0,03		4,32
523	ks	90,000	0,15	20,00	0,03		16,20
524	ks	112,000	0,15	20,00	0,03		20,16
510	ks	24,000	0,125	20,00	0,025		3,60
512	ks	45,000	0,125	20,00	0,025		6,75
513	ks	52,000	0,125	20,00	0,025		7,80
644	ks	43,000	0,1583	20,00	0,0317		8,17
Notový zoš.	ks	17,000	0,20	20,00	0,04		4,08
Far.papier20l.	ks	1,000	1,3917	20,00	0,2783		1,67
Výkres A2 far.mix	ks	132,000	0,2417	20,00	0,0483		38,28
Vlnk.papier A4 25x35	ks	93,000	0,275	20,00	0,055		30,69
Skicár A4	ks	32,000	0,475	20,00	0,095		18,24
Náčrtník N42	ks	8,000	0,4417	20,00	0,0883		4,24
Výkres A3	ks	805,000	0,05	20,00	0,01		48,30
A4	ks	670,000	0,025	20,00	0,005		20,10
Plastelína 200 g	ks	11,000	0,5734	20,00	0,1147		7,57
				Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 32 005,86 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 20 %		885,33	177,07		1 062,40
		Oslobodené		0,00			0,00
		Mimo DPH		0,00			0,00
		Celkom		885,33	177,07		1 062,40 EUR

POMTEX
 Ing. Dušan CICKO
 Nám. Slobody 97
 093 01 Vranov Nad Topľou

Vystavil: Ing.Cicko Dušan

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 BÝSTRÉ 347